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Certyfikat

Alternatywa
dla hal produkcyjnych

Wkręt samogwintujący 
nierdzewny z uszczelką 

samowulkanizującą

Płyta warstwowa
z widocznym zamkiem
o grubości 100–200 mm
z izolacją z poliuretanu

Wkręt samowiercący 
ocynkowany ogniowo
i lakierowany

Stalowa płatew dachowa 
ocynkowana ogniowo 
(275 g/m2 lub 450 g/m2)
- profil Z

Stalowy dźwigar kratowy 
ocynkowany ogniowo 

(275 g/m2, 450 g/m2)

Blacha stalowa TP46
o grubości 0.63 mm

ocynkowana ogniowo
(275 g/m2) i lakierowana

(z zew. 25 µm, od wew. 15 µm)
wraz z warstwą eliminującą

kondensację pary wodnej (NCD)
od strony wewnętrznej

Fabryczne otwory
montażowe

www.llentab.pl

Uszczelnienie

Obróbka blacharska
z ocynkowanej ogniowo

(275 g/m2) i lakierowanej
(z zew. 25 µm) blachy 

stalowej o grubości 0.5 mm

TYP 6W izolacji dachu
płyta warstwowa

Wkręt samowiercący
do płyt warstwowych

wraz z tuleją i zaślepką

Uszczelka PES

Certyfikat

Uc 0,220,14

Uo

100160

0,22

0,18

120

0,180,14

–– 0,20Uc wymagane

GruboÊç izolacji (mm)*

* Izolacja spełniajàca wymagane UC

00C - 80C
(chłodnia)

-300C
(mroźnia)

>160C (2014)
(produkcja)

0,18

120

0,18

0,18

>160C (2017)
(produkcja)

Współczynniki
przenikania ciepła
Uc [W/m2K]
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